
 

Nasz znak: IZiG.271.5.2023                                        Data: 21 marca 2023 r. 

Wyjaśnienie nr 3 

do Specyfikacji Warunków Zamówienia dla zadania: 

Udzielenie kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu 

budżetu Gminy Sulęcin na rok 2023 oraz spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych 

pożyczek i kredytów 

 

W odpowiedzi na zapytania wyjaśniamy: 

Pytanie nr 1 

Prosimy o potwierdzenie, że aktualnie nie toczy się przeciwko Zamawiającemu postępowanie 

egzekucyjne w kwocie wyższej niż 0,1% dochodów za ostatni rok budżetowy* ani w kwocie wyższej niż 

100 000 zł. 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza, że aktualnie nie toczy się przeciwko Zamawiającemu postępowanie 

egzekucyjne w kwocie wyższej niż 0,1% dochodów za ostatni rok budżetowy ani w kwocie wyższej niż 

100 000 zł. 

Pytanie nr 2 

Prosimy o potwierdzenie, że zobowiązania Zamawiającego z tytułu zaciągniętych kredytów nie są objęte 

restrukturyzacją i w ostatnim roku nie występowało przeterminowanie w ich spłacie w kwocie co najmniej 

3 000 zł przez okres co najmniej 30 dni (jako restrukturyzację traktuje się zmianę warunków kredytu lub 

zawarcie nowej umowy spowodowane pogorszeniem się sytuacji finansowej Zamawiającego, gdy 

nastąpiło opóźnienie w spłacie powyżej 30 dni, a nowa umowa przewiduje wydłużenie terminu spłaty o 

co najmniej 90 dni, zmniejszenie oprocentowania, warunkową redukcję zadłużenia). 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza, że zobowiązania Zamawiającego z tytułu zaciągniętych kredytów nie są objęte 

restrukturyzacją i w ostatnim roku nie występowało przeterminowanie w ich spłacie w kwocie co najmniej 

3 000 zł przez okres co najmniej 30 dni 

Pytanie nr 3  

Prosimy o wskazanie, które zobowiązania (kwota, bank) pokryte zostaną z przedmiotowego kredytu. 

Odpowiedź 

L.p. Rodzaj kredytu Nazwa Banku Kwota rat przypadających do 

spłaty w 2023 r. 

1 Kredyt długoterminowy Bank Gospodarstwa Krajowego 400.000,00 

2  Pożyczka na dofinansowanie zadania WFOŚiGW Zielona Góra 800.000,00 

3 Pożyczka na dofinansowanie zadania WFOŚiGW Zielona Góra 110.828,00 

4 Pożyczka na dofinansowanie zadania WFOŚiGW Zielona Góra 229.600,00 

5 Kredyt długoterminowy Bank Gospodarstwa Krajowego 400.000,00 

Razem 1.940.428,00 

 


		2023-03-21T14:47:03+0100
	DARIUSZ EJCHART




